1 von 9
EICHHOFF Kondensatoren GmbH - Heidgraben 4 - D-36110 Schlitz                       Tel.: +49 (0) 6642 801 0                       E-Mail: sales@eichhoff.de
"Low Cost" Linear-Speicherdrosseln
Speicherenergie ½ L• I²  0,5mWs,  0,75mWs, 1,5mWs und  2,5mWs
"Low Cost" Linear Storage-Chokes
Storage capacity ½ L• I²  0,5mWs,  0,75mWs, 1,5mWs and  2,5mWs
Für moderne Stromversorgungen müssen optimale
Speicherdrosseln den folgenden Anforderungen ge-

Table 4: Compact-storage-choke on holder, in upright, open design
Bestellnummer
Order Code
IN(A)
LN (µH)
±20%
RCU (mΩ) fmax
Bauform
Design
und
and
Anschlüsse /
Connections
Stift Ø (mm)/
Pin Ø (mm)
36220107 16 25,0 4,0 150 3622 / in Reihe / B2 1,32
38P10508 16 48,0 6,0 150 38P1 / in Reihe / D 1,00
38P20509 16 63,0 8,0 150 38P2 / in Reihe / D 1,00
38P20511 16 100,0 16,0 150 38P2 / in Reihe / D 1,32
38P10505 20 31,0 4,0 150 38P1 / in Reihe / D 1,00
38P20510 20 50,0 7,0 200 38P2 / parallel / D 1,10
36220108 25,6 10,0 1,6 250 3622 / parallel / B2 1,12
38P10506 25,6 20,0 4,0 150 38P1 / parallel / D 1,20
38P20507 25,6 25,0 8,0 150 38P2 / parallel / D 1,12
36220107 32 6,3 1,0 150 3622 / parallel / B2 1,32
38P10508 32 12,0 1,5 150 38P1 / parallel / D 1,00
36P20509 32 16,0 2,0 150 38P2 / parallel / D 1,00
38P20511 32 25,0 4,0 150 38P2 / parallel / D 1,32